
ZARZĄDZENIE Nr 208/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 lutego 2024 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Lokali Miejskich uprawnień dysponenta lokali 

mieszkalnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z § 2 pkt 4 i § 50 uchwały 

Nr LXXXV/2572/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 261)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Zarządowi Lokali Miejskich uprawnienia dysponenta lokali 

mieszkalnych, wynikające z uchwały Nr LXXXV/2572/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

20 grudnia 2023 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Łodzi.

§ 2. Zobowiązuję Dyrektora Biura Organizacji Urzędu w Departamencie Organizacji 

Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi do wprowadzenia zmian w Regulaminie 

organizacyjnym Urzędu Miasta Łodzi, w zakresie zadań dysponenta lokali wykonywanych 

przez Oddział Dysponowania Lokalami Mieszkalnymi i Oddział Regulacji Tytułów Prawnych 

w Biurze Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu 

Miasta Łodzi, powierzonych Zarządowi Lokali Miejskich.

§ 3. Zobowiązuję Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich do wprowadzenia zmian 

organizacyjnych w Zarządzie Lokali Miejskich związanych z przejęciem zadań z Oddziału 

Dysponowania Lokalami Mieszkalnymi i Oddziału Regulacji Tytułów Prawnych w Biurze 

Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


